

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Stęszew - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą w Stęszewie

w postępowaniu o nazwie:

Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z nową cysterną asenizacyjną do wywozu nieczystości płynnych ZP 261.09.2024

Zamawiający działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z dnia 14 sierpnia 2023 r.Dz.U.2023 r, poz. 1605) przedstawia poniżej pytania i odpowiedzi do SWZ

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 257 KM?

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy nie mniejszej niż 255 KM i nie większej niż 265 KM

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z automatyczną skrzynią biegów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu zamiast świadectwa homologacji?

Odpowiedź do pytania nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza takie dokumenty.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia na 4 kwietnia 2024?

Odpowiedź do pytania nr 4

Tak, Zamawiający zmienia okres realizacji zamówienia na 04.04.2024 r.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza certyfikat CE i certyfikat WE zamiast certyfikatu znaku bezpieczeństwa, deklaracji zgodności lub certyfikatu zgodności z Polską Normą?

Odpowiedź do pytania nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza takie certyfikaty.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza lokalizację serwisu gwarancyjnego zabudowy w odległości nie większej niż 150 km od siedziby Zamawiającego tj. Stęszew ul. Mosińska 15?

Odpowiedź do pytania nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. Serwis gwarancyjny całego pojazdu tj. zarówno zabudowy jak i podwozia zgodnie z zapisami dokumentacji przetargowej musi znajdować się w odległości nie większej niż 50 Km od siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza transport pojazdu na własny koszt do siedziby autoryzowanego serwisu podwozia i powrót do siedziby Zamawiającego w przypadku usterki podwozia (podlegającej gwarancji) niepowodującej wykluczenia pojazdu z możliwości jazdy?

Odpowiedź do pytania nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 8

- czy Zamawiający dopuszcza transport pojazdu na własny koszt do siedziby autoryzowanego serwisu zabudowy i powrót do siedziby Zamawiającego w przypadku usterki zabudowy podlegającej gwarancji?

Odpowiedź do pytania nr 8

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 9

- Czy Zamawiający dopuszcza kompresor zabudowy z napędem mechanicznym?

Odpowiedź do pytania nr 9

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kar za każdy dzień opóźnienia w przekroczeniu daty terminu końcowego wykonania przedmiotu umowy z 1000 zł brutto na 500 zł brutto oraz za odstąpienie od umowy z 20 000 zł brutto na 10 000 zł brutto?

Odpowiedź do pytania nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu :fabryczna instrukcja obsługi ciągnika w języku polskim, na instrukcje obsługi oferowanego pojazdu w języku polskim?

Odpowiedź do pytania nr 11

Zamawiający zmienia zapis i zastępuje słowo ciągnik słowem oferowany pojazd.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd fabrycznie nowy, nieużywany z kompletem dokumentów do rejestracji lub z wykonaną 1 (pierwszą) rejestracją na dostawcę?

Odpowiedź do pytania nr 12

Zamawiający dopuszcza taki pojazd.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy w przedziale 257 KM-290 KM?

Odpowiedź do pytania nr 13

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy nie mniejszej niż 255 KM i nie większej niż 265 KM.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający dopuści podwozie o dopuszczalnej masie całkowitej 18 000 kg ?

Odpowiedź do pytania nr 14

Zamawiający nie dopuszcza podwozia o takiej masie całkowitej.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynie biegów zautomatyzowaną z możliwością manualnego przerzucania biegów?

Odpowiedź do pytania nr 15

Zamawiający nie dopuszcza takiej skrzyni biegów.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika min 250 KM?

Odpowiedź do pytania nr 16

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy nie mniejszej niż 255 KM i nie większej niż 265 KM.




Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu do 12.04.2024 r.?

Odpowiedź do pytania nr 17

Zamawiający zmienia okres realizacji zamówienia na 04.04.2024 r.

Dyrektor



mgr inż. Dawid Marciniak

Stęszew, dnia 22.01.2024 r.

.....